ORDINANZA DIRIGENZIALE N° 2517
Istruttore Sig. Massimo PALAZZO

Citta di Lecce
Settore Mobilita e Trasporti
IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTA la richiesta del Sig. Davide GUIDO nato a Monteroni (Le) il 15/12/1977 ivi residente alla via Monte
San Michele, 21 datata 30.12.19 ed acquisita in pari data al prot. gen. del Comune al n. 187261 con la quale
chiede, in qualita di titolare dell’omonima Impresa con sede in Arnesano (LE) alla via Vecchia Carmiano, 7
esecutrice dei lavori di messa in sicurezza presso un immobile sito in Lecce alla via Monteroni, civ. 240
I’autorizzazione per I’occupazione della sede stradale a mezzo di una piattaforma aerea per ml. 10,00x02,50,
limitatamente dal 02 al 04 Gennaio 2020, dalle ore 07,00 alle ore 15,00 nonché, per lo stesso periodo di tempo,
il restringimento della carreggiata nei pressi dello stesso inmobile;

RITENUTO pertanto necessario dettare limitazioni, divieti e prescrizioni, per I’adozione dei relativi e necessari
provvedimenti e, a salvaguardia della pubblica incolumita;

VISTO Part.7 del vigente Codice della Strada, approvato con D.to L.vo 30.04.92, n°285
e relativo Regolamento di Esecuzione e di Attuazione, approvato con D.P.R. 16.12.92, n°495 e successive
modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n°267, art.107, comma 3°, lettera h;
AUTORIZZA

Il Sig. Davide GUIDO, meglio sopra generalizzato, ad occupare con una piattaforma aerea, la sede stradale di
via Monteroni, sull’intero fronte del civ. 240, per ml. 10,00x02,50 per complessivi mq. 25,00 dal 02 al 04
Gennaio 2020, dalle ore 07,00 alle ore 15,00, fatte salve le restanti e necessarie autorizzazioni
amministrative e, a condizione che sia garantito in sicurezza il transito dei pedoni e della restante
circolazione veicolare;

ORDINA

Per i motivi specificati in premessa che qui si intendono integralmente riportati e confermati,
limitatamente DAL 02 AL 04 GENNAIO 2020, DALLE ORE 07,00 ALLE ORE 15,00, il
RESTRINGIMENTO DELLA CARREGGIATA lungo la via Monteroni, nei pressi del civ. 240,

E’ fatto obbligo al richiedente, di provvedere al pagamento della relativa tassa per ’occupazione del suolo
pubblico e, a propria cura e spese, all’installazione, della relativa segnaletica di cui alla presente
Ordinanza, ivi compresa quella di deviazione e delimitazione dell’area di cantiere nei modi conformi al
vigente Codice della Strada, mantenendola sempre in perfette condizioni di esercizio, restando il
richiedente unico responsabile sia in Sede Civile che Penale per danni comunque arrecati a terzi e cose in
dipendenza di difetto o inefficienza della segnaletica stradale e di cantiere restando, il Comune e tutto il
personale, sollevato ed indenne.

GLI UFFICIALI ED AGENTI DELLA FORZA PUBBLICA ED OGNI ALTRO CUI SPETTI, SONO
INCARICATI DI FARE OSSERVARE LA PRESENTE ORDINANZA.

Dalla Residenza Municipale li, 30 Dicembre 2019

XL DIRIGENTE
(Arch. Fernando BONOCUORE)

SETTORE OB LT&’ 2 TRA:;?Q i
Funzionario trative
Aﬁmﬁ ?ﬁg

(/\A



